
UCHWAŁA NR I/10/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 62 ust. 1 i 3 statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4761), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego wybiera się Pana Adama 

Tchórzewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDA702-F0C1-48BC-A34E-63C52D6020A2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią § 62 ust. 1 i 3 statutu Powiatu Nakielskiego Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDA702-F0C1-48BC-A34E-63C52D6020A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


